
  

Protokół posiedzenia w trybie zdalnym 

Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo  
w dniu 14 grudnia 2023 roku  

o godzinie 9.45 

    

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo  

prof. dr hab. Magdalena Danielewicz otworzyła posiedzenie witając Członków Rady oraz 

zaproszonych Gości. Przypomniała, iż posiedzenie prowadzone na platformie meet google 

zostanie nagrane przez protokolanta z Biura Radu Naukowych za pomocą dyktafonu  

i poprosiła o rozpoczęcie nagrywania. Poprosiła także o przedstawianie się każdej z osób 

biorącej udział w dyskusji. Odczytała listę obecności Członków Rady oraz Gości. 

Stwierdziła kworum i przedstawiła porządek obrad. Zaznaczyła również, że wszystkie 

głosowania odbędą się za pomocą systemu Ankieter, a linki do poszczególnych ankiet 

(głosowań), będą udostępniane na czacie w czasie rzeczywistym, natomiast linki dla 

obecnych na posiedzeniu Gości, uprawnionych do głosowania, zostaną przesłane jako 

tokeny na ich adresy  e-mail.  

   

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Językoznawstwo w dniu 30 listopada 2023 roku. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Marcinowi Kosmanowi 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo  

i wyróżnienia rozprawy doktorskiej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Agnieszce Przybyle-

Wilkin w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo oraz 

wyróżnienia rozprawy doktorskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Yordance Ilievej-Cygan 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosku o nostryfikację 

stopnia naukowego nadanego za granicą Pani Oldze Shulhan. 

7. Sprawy różne. 

8. Wolne wnioski. 
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Przewodnicząca Rady poinformowała o wyniku wyborów uzupełniających do Rady 
Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo w grupie pracowników naukowych posiadających 
stopień doktora habilitowanego i zatrudnionych na stanowisku profesora uczelni. 
Przeprowadzone mają jeszcze zostać wybory uzupełniające w grupie doktorów.   

 

Przyjęcie porządku obrad  

  

Przewodnicząca Rady otwierając posiedzenie, przedstawiła porządek obrad. 

Poinformowała o wpłynięciu dwóch spraw, które zostały przesłane do Rady już po 

wysłaniu zaproszenia wraz z materiałami na posiedzenie: sprawy nadania stopnia 

doktora mgr. Andriiowi Baranowi i wyróżnienia rozprawy doktorskiej oraz sprawy 

wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Viktorii Verde. Następnie zapytała, 

czy Rada wyraża zgodę na rozszerzenie porządku obrad. Rada wyraziła zgodę. 

Następnie Przewodnicząca zapytała, czy są jakieś uwagi lub pytania, wobec braku 

takowych, zarządziła głosowanie. 

 

Do głosowania uprawnieni byli wszyscy Członkowie Rady (48 osób).  

W głosowaniu wzięły udział 33 osoby. 
 

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48 

Liczba wypełnionych ankiet: 33 

  

W sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo  
w dniu 14 grudnia 2023 roku 
Głosuję za: 33 (100%) 
Głosuję przeciw: 0 (0%) 
Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%) 

 
Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania. Porządek obrad został przyjęty.  

Zatwierdzenie protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo 

w dniu 30 listopada 2023 roku 

 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś chce zgłosić jakąś uwagę  co do protokołu 

z dnia 30 listopada 2023 roku. O głos poprosiła dr hab. Agnieszka Andrychowicz-

Trojanowska, prof. ucz., która zasugerowała przeniesienie sprawy zatwierdzenia 

protokołu na kolejne posiedzenie Rady, co wynika z faktu zbyt krótkiego czasu na 

zapoznanie się z jego treścią ponieważ protokół został udostępniony Członkom Rady  

w terminie krótszym niż zwykle.  

Przewodnicząca Rady zapytała, czy Rada wyraża zgodę na przeniesienie sprawy 

na następne posiedzenie. Rada wyraziła zgodę. 

 

 

 



3 
 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Marcinowi Kosmanowi 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo i wyróżnienia 

rozprawy doktorskiej 

 
Przewodnicząca Rady przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad, 

przedstawiła sprawę dotyczącą nadania stopnia doktora mgr. Marcinowi Kosmanowi. 

Odczytała tytuł rozprawy doktorskiej, nazwisko promotor i promotora pomocniczego, 

recenzentów, a także wyniki głosowań Komisji Doktorskiej. Udzieliła głosu 

Przewodniczącemu Komisji Doktorskiej prof. dr. hab. Waldemarowi Czachurowi, który 

przekazał, iż recenzenci wnioskowali o wyróżnienie rozprawy doktorskiej, która jest 

rozprawą nowatorską, wybitną, z bardzo pogłębioną analizą i bardzo dojrzałą refleksją 

nad założeniami metodologicznymi i teoretycznymi krytycznej analizy dyskursu.  

Prof. dr hab. Waldemar Czachur podkreślił, iż nie spotkał się na poziomie prac 

doktorskich z tak pogłębionym i dojrzałym przekonaniem i sposobem myślenia na temat 

analizy. Przypomniał również o jakości egzaminu doktorskiego zdanego przez Doktoranta 

oraz przebiegu samej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Kosmana, zaznaczając 

ich wybitny charakter. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, a wobec 

braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie.  

 

Do głosowania uprawnionych było 31 osób.  W głosowaniu wzięło udział  21 osób. 

 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 31 
Liczba wypełnionych ankiet: 21 
 
Głosowanie w sprawie mgr. Marcinowi Kosmanowi stopnia doktora w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo 
Głosuję za: 21 (100%) 
Głosuję przeciw: 0 (0%) 
Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%) 
 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania.  

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr. Marcinowi Kosmanowi 

stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.  

 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś zechce zabrać głos w sprawie wyróżnienia 

rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Kosmana. Wobec braku takiego zgłoszenia, zarządziła 

głosowanie. 

 

Do głosowania w sprawie uprawnionych było 31 osób. W głosowaniu wzięło 

udział 21 osób. 
 

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 31 

Liczba wypełnionych ankiet: 21 

 

Głosowanie w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Marcina Kosmana 
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Głosuję za: 20 (95,2%) 

Głosuję przeciw: 0 (0%) 

Wstrzymuję się od głosu: 1 (4,8%) 

 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania.  

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo wyróżniła rozprawę doktorską  

mgr. Marcina Kosmana. 

 

Przewodnicząca Rady udzieliła głosu dr hab. Agnieszce Budzyńskiej-Dacy, prof. 

ucz., która jako promotor podziękowała Przewodniczącemu Komisji Doktorskiej oraz 

wszystkim jej członkom, jak również promotorowi pomocniczemu, dr. Grzegorzowi 

Kowalskiemu.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Agnieszce Przybyle-
Wilkin w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo oraz 
wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

 

Przewodnicząca przedstawiła Członkom Rady sprawę dotyczącą nadania stopnia 

doktora mgr Agnieszce Przybyle-Wilkin. Odczytała temat rozprawy doktorskiej, nazwiska 

promotora i recenzentów, wyniki głosowań Komisji Doktorskiej, podkreśliła również, iż 

Doktorantka zdała egzaminy doktorskie na oceny bardzo dobre. Następnie zapytała, czy 

ktoś chce zabrać głos w sprawie. Prof. dr hab. Ewa Żebrowska jako Przewodnicząca 

Komisji Doktorskiej przybliżyła tematykę rozprawy doktorskiej, zaznaczając iż wypełnia 

ona lukę i jest niszowa ze względu na temat, jako że standard języka łatwego do tej pory 

rzadko był przedmiotem badań lingwistycznych, a Autorka podjęła się trudnego 

metodologicznie zadania oceny skuteczności transformacji składniowych, których celem 

było uproszczenie tekstu do poziomu standardu języka łatwego. Przewodnicząca 

przekazała również iż szczególnym walorem rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki 

Przybyły-Wilkim jest jej część badawcza, w której Doktorantka stworzyła korpus tekstów 

łatwych do czytania i poddała go analizie, jak również przeprowadziła eksperyment 

psychologiczny. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej przekazała również uwagi 

krytyczne, które dotyczyły nie tylko strony edytorskiej tekstu, ale były one natury 

merytorycznej, a co tłumaczy niejednomyślny wynik głosowania Komisji Doktorskiej nad 

wnioskiem o wyróżnienie rozprawy. Zakwestionowano terminologią składniową, 

niektóre propozycje przekształceń zdań uznanych za potencjalnie trudne, co budziło 

wątpliwości recenzentów. Korpus, który składa się z 23 tekstów łatwych uznano za zbyt 

skromny i podważono również zastosowane do oceny zdań podrzędnie złożonych  

i zaproponowane parafrazy miar. Poddany analizie krytycznej został również sam 

eksperyment przeprowadzony przez Doktorantkę.  Prof. dr hab. Ewa Żebrowska 

przedstawiła również opinię jednego z recenzentów, który podkreślił, iż nie udało się 

rozwiać wątpliwości co do zasadności terminu tekst łatwy lub tekst łatwy do czytania. 

Przewodnicząca zaznaczyła, iż konkluzje recenzentów są pozytywne, a na obronie 

Doktorantka podjęła dyskusję. Warte przypomnienia jest również zwrócenie uwagi na 

czas pandemii, w którym Doktorantka przygotowywała rozprawę.  
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O głos poprosiła dr hab. Izabela Winiarska-Górska, prof. ucz. i promotor dr hab. 

Michał B. Paradowski, prof. ucz. Dr hab. Izabela Winiarska-Górska, prof. ucz. zwróciła się 

z prośbą do Przewodniczącej Komisji Doktorskiej o przedstawienie pozytywnych uwag 

co do rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Przybyły-Wilkin, które zadecydowały  

o poddaniu pod głosowanie wniosku o wyróżnienie rozprawy. Prof. dr hab. Ewa 

Żebrowska zwróciła uwagę na protokół z obrony rozprawy doktorskiej, z którym Rada 

mogła się zapoznać, a który jest rozbudowany i wymienia również pozytywne strony 

rozprawy Doktorantki. Przewodnicząca Rady podkreśliła, iż Rada musi zmierzyć zalety  

i niedostatki rozprawy, odniosła się do wyników głosowań Komisji Doktorskiej. Poprosiła 

o zabranie głosu przez prof. dr. hab. Włodzimierza Gruszczyńskiego, recenzenta rozprawy 

doktorskiej. Prof. dr hab. Włodzimierz Gruszczyński poinformował, iż formalnie wniosek 

o wyróżnienie został zgłoszony przez drugiego recenzenta rozprawy doktorskiej  

mgr Agnieszki Przybyły-Wilkin i zaznaczył, iż on w trakcie obrony również poparł 

wniosek o wyróżnienie, co zostało zapisane w protokole. Następnie przedstawił 

najważniejsze argumenty za wyróżnieniem rozprawy doktorskiej, wymieniając 

oryginalność metodologiczną, pionierskie badania nie tylko w skali Polski, autentyczną 

interdyscyplinarność, zastosowanie metod statystycznych mocno zaawansowanych, 

kompetencję w zakresie psychologii, wagę badań w sensie społecznym dla problematyki 

podjętej przez Doktorantkę, które są pionierską próbą, jednak niezwykle istotną. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zabranie głosu przez promotora rozprawy doktorskiej. 

Dr hab. Michał B. Paradowski, prof. ucz. doprecyzował argumenty przemawiające za 

wystąpieniem z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy przypominając opinię drugiego 

recenzenta, dr hab. Tomasza Piekota, który to podkreślił, iż temat podjęty przez 

Doktorantkę jest niezwykle trudny i nietknięty, godne uwagi jest również samodzielne 

przeprowadzenie badania przez Doktorantkę i jego wieloaspektowość 

psycholingwistyczną i korpusową, wielofunkcyjność tego pojęcia. Promotor 

poinformował, iż grupą badawczą była specyficzna grupa, a dotarcie do niej jest mocno 

utrudnione. Przytoczył również zdanie Profesor Haman, która wyraziła opinię, iż badanie 

przeprowadzone przez Doktorantkę jest społecznie bezcenne. 

Przewodnicząca Rady podziękowała za dyskusję i zapytała, czy ktoś jeszcze chce 

zabrać głos w sprawie, a wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie.  

 

Do głosowania w sprawie uprawnionych było 38 osób. W głosowaniu wzięło 

udział 25 osób. 

  
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 38 

Liczba wypełnionych ankiet: 25 

 

W sprawie nadania mgr Agnieszce Przybyle-Wilkin stopnia doktora w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo 

Głosuję za: 24 (96%) 

Głosuję przeciw: 1 (4%) 

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%) 
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 Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania. 

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr Agnieszcze Przybyle-

Wilkin stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 

językoznawstwo. 

 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś zechce zabrać głos w sprawie wyróżnienia 

rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Przybyły-Wilkin. Wobec braju takich zgłoszeń, 

zarządziła głosowanie. 

 

Do głosowania w sprawie uprawnionych było 36 osób. W głosowaniu wzięły udział 

23 osoby. 

 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 36 

Liczba wypełnionych ankiet: 23 

 

Głosowanie w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Przybyły-Wilkin 

Głosuję za: 12 (52,2%) 

Głosuję przeciw: 5 (21,7%) 

Wstrzymuję się od głosu: 6 (26,1%) 

 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania.  

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo wyróżniła rozprawę doktorską  

mgr Agnieszki Przybyły-Wilkin. 

O głos poprosił dr hab. Michał B. Paradowski, prof. ucz., promotor, który 

podziękował Komisji Doktorskiej i Członkom Rady oraz zachęcił do lektury wyróżnionej 

rozprawy doktorskiej, zwłaszcza jej części dotyczącej przeprowadzonego badania  

w temacie łatwego języka. 

 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr Yordance Ilievej-Cygan 
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo 
  

Przewodnicząca Rady przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad, 

przedstawiła sprawę dotyczącą nadania stopnia doktora mgr Yordance Ilievej-Cygan. 

Odczytała tytuł rozprawy doktorskiej, nazwiska promotora i recenzentów, a także wynik 

głosowania Komisji Doktorskiej.  

Następnie zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie. O głos poprosiła dr hab. 

Magdalena Trysińska, prof. ucz, która jako Przewodnicząca Komisji Doktorskiej,  

w syntetyczny sposób zreferowała przebieg obrony rozprawy doktorskiej mgr Yordanki 

Ilievej-Cygan, przybliżyła tematykę rozprawy doktorskiej i sposób przeprowadzenia 

badań oraz zaznaczyła wartość samego korpusu, który jest unikatowy, podkreśliła także, 

iż podczas obrony Doktorantka wykazała się wysoką kompetencją badawczą i językową. 

Głos zabrał również prof. dr hab. Stanisław Dubisz, promotor, który poinformował, iż 

dotychczas rozpraw doktorskich takich jak rozprawa mgr Yordanki Ilievej-Cygan nie było, 

rozprawa jest unikatowa pod względem porównawczym polonistyczno-bułgarystycznym 

i stanowi otwarcie nowej ścieżki badawczej jeśli chodzi o kontakty między językiem 
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polskim a językiem bułgarskim. Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś jeszcze chciałby 

zabrać głos, a wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowanie.  

 

Do głosowania uprawnionych było 39 osób.  W głosowaniu wzięło udział 25 osób. 

 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 39 

Liczba wypełnionych ankiet: 25 

 

Głosowanie w sprawie nadania mgr Yordance Ilievej-Cygan stopnia doktora w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo 

Głosuję za: 25 (100%) 

Głosuję przeciw: 0 (0%) 

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%) 

 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania.  

 

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr Yordance Ilievej-Cygan 

stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Andriiowi Baranowi  
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo i wyróżnienia 
rozprawy doktorskiej 
 

Przewodnicząca przedstawiła Członkom Rady wniosek w sprawie nadania  

mgr. Andriiowi Baranowi stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie językoznawstwo. Odczytała tytuł rozprawy doktorskiej i nazwiska 

promotora, recenzentów, a także wyniki głosowań Komisji Doktorskiej. Przedstawiła 

również wyniki egzaminów. Poprosiła również o zabranie głosu Przewodniączą Komisji 

Doktorskiej, dr hab. Magdalenę Trysińską, prof. ucz. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej 

zreferowała w syntetyczny sposób przebieg obrony rozprawy doktorskiej mgr. Andriia 

Barana, który podczas dyskusji wykazał się wysokimi kompetencjami zarówno 

naukowymi, jak i komunikacyjnymi. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej przekazała 

również, iż Komisja wnioskuje o wyróżnienie rozprawy doktorskiej, a uzasadnienie tego 

wniosku przedstawił w bardzo obszerny sposób dr hab. Stanisław Cygan, prof. UJK. Dr 

hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz. przedstawiła fragmenty wniosku recenzenta  

o wyróżnienie rozprawy doktorskiej oraz podkreśliła, iż rozprawa ma wartość nie tylko 

naukową, ale powinna służyć pomocą dla wszystkich lektorów języka polskiego jako 

obcego. 

Prof. dr hab. Stanisław Dubisz, promotor zaznaczył, iż do tej pory takiej rozprawy 

doktorskiej jak rozprawa mgr. Andriia Barana również nie było, natomiast nie oznacza to, 

iż problematyka kontaktów polsko-wschodniosłowiańskich w płaszczyźnie 

glottodydaktycznej nie była podejmowana, jednak nie w takim zakresie i nie w takim 

stopniu, a Doktorant prowadził badania w 10 ośrodkach w Polsce, które objęły ponad 100 

osób, a korpus liczy ponad 21 tysięcy form.  



8 
 

Następnie Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie, 

wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła głosowania.  

 

Do głosowania uprawnionych było 39 osób. W głosowaniu wzięły udział 22 osoby. 

 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 39 

Liczba wypełnionych ankiet: 22 

 

W sprawie nadania mgr. Andriiowi Baranowi stopnia doktora w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo 

Głosuję za: 21 (95,5%) 

Głosuję przeciw: 0 (0%) 

Wstrzymuję się od głosu: 1 (4,5%) 

 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania.  

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nadała mgr. Andriiowi Baranowi 
stopień doktora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo. 

 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś zechce zabrać głos w sprawie wyróżnienia 

rozprawy doktorskiej mgr. Andriiowi Baranowi. Wobec braku takich zgłoszeń, zarządziła 

głosowanie. 

 

Do głosowania w sprawie uprawnionych było 36 osób. W głosowaniu wzięły udział 

22 osoby. 

 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 36 

Liczba wypełnionych ankiet: 22 

 

Głosowanie w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Andriia Barana 

Głosuję za: 11 (50%) 

Głosuję przeciw: 1 (4,5%) 

Wstrzymuję się od głosu: 10 (45,5%) 

 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania.  

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo nie wyróżniła rozprawy doktorskiej  

mgr Andriia Barana. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  
mgr Viktorii Verde 
 

Przewodnicząca poinformowała o wpłynięciu dokumentów w sprawie 

wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Viktorii Verde. Przypomniała tytuł 

rozprawy doktorskiej, nazwisko promotor i promotora pomocniczego, odczytała także 

nazwiska kandydatów na recenzentów. Głos zabrała dr hab. Izabela Szymańska, prof. ucz, 

która jako Przewodnicząca Komisji Doktorskiej przedstawiła sylwetki naukowe 

kandydatów na recenzentów.  
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Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie lub ma pytania, 

wobec braku uwag i pytań, zarządziła głosowanie.  

 

 Do głosowania uprawnionych było 31 osób. W głosowaniu wzięło udział 19 osób. 
 

Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 31 

Liczba wypełnionych ankiet: 19 

 

W sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora mgr Viktorii Verde 

1a) dr hab. Adriana Biedroń, prof. UP (Uniwersytet Pomorski w Słupsku) 

Głosuję za: 19 (100%) 

Głosuję przeciw: 0 (0%) 

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%) 

1b) dr hab. Anna Ewert, prof. UAM (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) 

Głosuję za: 19 (100%) 

Głosuję przeciw: 0 (0%) 

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%) 

1c) prof. dr hab. Mirosław Pawlak (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) 

Głosuję za: 19 (100%) 

Głosuję przeciw: 0 (0%) 

Wstrzymuję się od głosu: 0 (0%) 

 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosku o nostryfikację 
stopnia naukowego nadanego za granicą Pani Oldze Shulhan 
 

Przewodnicząca poinformowała o wpłynięciu wniosku o przeprowadzenie 

postępowania nostryfikacyjnego stopnia nadanego za granicą Pani Oldze Shulhan, która 

złożyła wymagany komplet dokumentów i wniosła stosowną opłatę. Rada powinna 

powołać komisję ds. oceny wniosku o nostryfikację, w związku z tym Przewodnicząca 

odczytała nazwiska kandydatek do komisji, które wyraziły zgodę na udział w pracach 

komisji: dr hab. Iryna Kononenko, prof. dr hab. Irena Mytnik i dr hab. Svitlana Romaniuk. 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie lub ma pytania, lub 

zgłasza inne kandydatury, a wobec braku uwag, pytań i zgłoszeń, zarządziła głosowanie. 

 

  Do głosowania uprawnionych było 48 osób. W głosowaniu wzięło udział 26 osób. 

 
Liczba respondentów uprawnionych do wypełniania ankiety: 48 

Liczba wypełnionych ankiet: 26 

 

Głosowanie w sprawie powołania komisji ds. oceny wniosku o nostryfikację stopnia naukowego 
nadanego za granicą Pani Oldze Shulhan 
dr hab. Iryna Kononenko 
Głosuję za: 25 (96,2%) 
Głosuję przeciw: 0 (0%) 
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Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,8%) 
prof. dr hab. Irena Mytnik 
Głosuję za: 25 (96,2%) 
Głosuję przeciw: 0 (0%) 
Wstrzymuję się od głosu: 1 (3,8%) 
dr hab. Svitlana Romaniuk 
Głosuję za: 24 (92,3%) 
Głosuję przeciw: 0 (0%) 
Wstrzymuję się od głosu: 2 (7,7%) 

 

Przewodnicząca odczytała wyniki głosowania. 

 

Sprawy różne 

 

 Przewodnicząca Rady przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad, wróciła 
do sprawy z poprzedniego posiedzenia Rady i udzieliła aktualnych informacji w sprawie 
zgłoszonej przez dr hab. Łucję Biel, prof. ucz. Przekazała również, iż komisja pracuje nad 
przygotowaniem odpowiedniego dokumentu. 

 Następnie Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zgłosić jakąś sprawę, a wobec 
braku takich zgłoszeń, przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Wolne wnioski 

 

Przewodnicząca zapytała, czy Członkowie zgłaszają wolne wnioski, wobec braku 

takowych podziękowała i zakończyła posiedzenie, przekazując życzenia świąteczne  

i noworoczne. 

     

Protokół sporządziła:  

mgr Aleksandra Malarz 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Danielewicz 


